

NAŠE super ceny



22,90

GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč



39,90

CRÈME BONJOUR
Original/Slaný
225 g | 1 kg = 177,33 Kč



35,90

FRISKIES
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 105,59 Kč



24,90

VITANA
KLASIK,
SÓJOVÁ OMÁČKA,
WORCESTER
160 ml | 1 l = 155,63 Kč



9,90

OPAVIA
BEBE DOBRÉ RÁNO
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 198,- Kč



16,90

KITKAT
vybrané druhy
40/41,5 g | 1 kg = 422,50/407,23 Kč



12,90

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč



9,90

PARDÁL
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč



16,90

MATTONI
ESENCES
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



31,90

MAGNESIA EXTRA/
MLÝNSKÝ PRAMEN/
PODĚBRADKA PROMINERAL
0,7 l | 1 l = 45,57 Kč



15,90

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



21,90

RADEGAST
RYZÉ HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 43,80 Kč



82,90

SENSODYNE
zubní pasta,
vybrané druhy
75 ml | 1 l = 1 105,33 Kč



89,90

VELVET
KUCHYŇSKÉ
UTĚRKY
Turbo, 3vrstvé
78,2 m | 1 m = 1,15 Kč



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

29,90 SMETANA 33% ke šlehání 200 g 1 kg = 149,50 Kč	16,90 SMETANA 12% na vaření 200 g 1 kg = 84,50 Kč	24,90 TVAROH jemný 250 g 1 kg = 99,60 Kč	24,90 MOZZARELLA v nálevu 200 g PP 100 g 1 kg PP = 249,- Kč
17,90 VÍDEŇSKÉ PÁRKY 1 kg = 179,- Kč	49,90 RYBÍ PRSTY nemleté, mražené 250 g 1 kg = 199,60 Kč	19,90 ZELENINOVÁ SMĚS S KUKUŘICÍ mražená 350 g 1 kg = 56,86 Kč	23,90 ZELENINOVÁ SMĚS S BROKOLICÍ mražená 350 g 1 kg = 68,29 Kč
36,90 CORN FLAKES kukuřičné lupínky 500 g 1 kg = 73,80 Kč	7,90 POLÉVKA INSTANTNÍ vybrané druhy 18/15 g 1 kg = 526,67/438,89 Kč	9,90 PROTEINOVÝ SUK s vanilkovou příchutí 45 g 1 kg = 220,- Kč	24,90 ŘEPA ČERVENÁ kostky 640 g PP 340 g 1 kg PP = 73,24 Kč
17,90 OVESNÉ VLOČKY klasické, jemné 500 g 1 kg = 35,80 Kč	8,90 KŘEHKÝ PLÁTEK vybrané druhy 65 g 1 kg = 136,92 Kč	9,90 OVESNÁ KAŠE vybrané druhy 65 g 1 kg = 152,31 Kč	
19,90 KOMPLETNÍ KRMIVO PRO PSY – KOUSKY vybrané druhy 415 g 1 kg = 47,95 Kč	19,90 KOMPLETNÍ KRMIVO PRO KOČKY – KOUSKY vybrané druhy 415 g 1 kg = 47,95 Kč	29,90 PYTLE NA ODPAD zatahovací, 30 litrů 20 ks 1 ks = 1,50 Kč	39,90 PYTLE NA ODPAD zatahovací, 60/120 litrů 20/10 ks 1 ks = 2,-/3,99 Kč